

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu	JKSO	
Název objektu	SO 02 - Kanalizace	EČO	
		Místo	Odry
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Odry		
Projektant	Pončík		
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy
4	Montáž	11		0	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Ostatní
6	Montáž				18 NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady

Projektant	D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko
Objednatel	23 Součet 7, 12, 19-22
Datum a podpis	Razítko
Zhotovitel	24 DPH 10,00 % z 0,00
Datum a podpis	Razítko
	25 DPH 21,00 % z 1 956 618,06
	26 Cena s DPH (ř. 23-25)
	2 367 507,85
	E Přípočty a odpočty
	27 Dodávky objednatele
	28 Klouzavá doložka
	29 Zvýhodnění +- -

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Odry

Zpracoval: Pončík

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 764 207,38

1 Zemní práce

615 811,76

9	221	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	186,000	97,90	18 209,40
			163*1+23*1		186,000		
10	221	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	186,000	153,85	28 616,10
			163*1+23*1		186,000		
11	221	113154234	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	290,000	101,33	29 385,70
			127*2+14*2+4*2		290,000		
1	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	28,000	137,90	3 861,20
13	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	50,000	80,56	4 028,00
14	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	69,93	349,65
12	001	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	10,000	347,01	3 470,10
17	001	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	155,200	391,61	60 777,87
5	001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	35,400	58,04	2 054,62
			59*2*0,3		35,400		
15	001	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého	m3	5,000	3 965,03	19 825,15
16	001	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	310,400	699,30	217 062,72
			163*1,5+23*1,5+20*0,5*0,5+3*1*1*1,3+3*3*2,5		310,400		
18	001	132401291	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 5	m3	9,000	223,96	2 015,64
			3*3*1		9,000		
19	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	277,500	80,42	22 316,55
			185*1,5		277,500		
20	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	277,500	13,99	3 882,23
21	001	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	310,400	83,92	26 048,77
22	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	310,400	236,64	73 453,06
23	001	167101153	Překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	310,400	90,91	28 218,46
24	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	310,400	112,70	34 982,08
25	001	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	111,000	310,53	34 468,83
			185*0,6*1		111,000		
26	001	181202301	Úprava pláně na násypch bez zhutnění	m2	35,400	17,15	607,11
6	001	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	35,400	61,54	2 178,52
			59*2*0,3		35,400		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Odry

Zpracoval: Pončík

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

2 Zakládání 258 725,72

86	002	223122116	Rychlostní diamant vrtání jádrové D do 350 mm úklon přes 45° hl do 25 m hor. V a VI omezený prostor	m	1,000	2 797,20	2 797,20
87	583	583373440	šterkopisek frakce 0-32	t	259,000	237,76	61 579,84
			185*1*0,7*2		259,000		
89	583	583441550	šterkodrt' frakce 0-32	t	82,000	237,76	19 496,32
			205*1*0,2*2		82,000		
90	583	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	175,500	265,73	46 635,62
			(185*0,45*1+2*2,25)*2		175,500		

3 Svislé a kompletní konstrukce

31	271	386941115	Montáž odlučovače benzínu a olejů velikosti dle specifikace	kus	1,000	12 377,62	12 377,62
32	429	429211160	odlučovač lehkých kapalin	kus	1,000	98 937,03	98 937,03
102	R	R10	Zhotovení základové železobetonové desky pod OLK, beton C35/40, D=2,4m, h=0,19m, 2x kari síť 150x150 t.8mm	m3	1,000	4 545,45	4 545,45
103	R	R11	Vylití OLK betonem C35/45 včetně stropu	m3	1,900	5 104,89	9 699,29
104	R	R12	Provedení izolace stropu OLK asf. lepenkou	m2	5,000	531,47	2 657,35

5 Komunikace 205 190,05

27	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	186,000	145,65	27 090,90
29	221	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	145,000	493,99	71 628,55
			127+14+4		145,000		
30	221	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	290,000	13,29	3 854,10
			(127+14+4)*2		290,000		
28	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	290,000	353,85	102 616,50
			127*2+14*2+4*2		290,000		

8 Trubní vedení 570 217,77

85	271	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	6,000	574,94	3 449,64
38	271	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	23,000	156,00	3 588,00
39	286	286152020	trubka kanalizační PP žebr. DN150 mm/ 3 m	kus	5,000	1 408,81	7 044,05
40	286	286152000	trubka kanalizační PP žebr. DN150 mm/ 2 m	kus	4,000	957,06	3 828,24
36	271	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	5,000	158,41	792,05
37	286	286152100	trubka kanalizační PP žebr. DN200 mm/ 5 m	kus	1,000	3 227,69	3 227,69
34	271	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	162,000	150,41	24 366,42
35	286	286152160	trubka kanalizační PP žebrovaná DN 250mm / 5 m	kus	33,000	4 090,91	135 000,03
42	271	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	3,000	150,41	451,23
43	286	286152200	trubka kanalizační PP žebr. DN300 mm/ 3 m - chranička	kus	1,000	3 417,90	3 417,90
59	271	877315211	Montáž tvarovek z polypropylenu- jednoosé DN 150	kus	24,000	222,84	5 348,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Odry

Zpracoval: Pončík

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
44	271	877315221	Montáž tvarovek z polypropylenu- dvouosé DN 200	kus	3,000	370,41	1 111,23
45	286	286114360	odbočka kanalizační plastová s hrdlem DN250/150/87°	kus	3,000	1 001,54	3 004,62
58	271	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	3,000	243,24	729,72
46	271	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	4,000	271,13	1 084,52
51	286	286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	6,000	840,00	5 040,00
52	286	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	6,000	840,00	5 040,00
53	286	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	6,000	840,00	5 040,00
54	286	286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 160	kus	6,000	264,34	1 586,04
55	286	286117000	těsnění pro potrubí PP žebrované-DN 200	kus	3,000	53,85	161,55
56	286	286116980	těsnění pro potrubí PP žebrované-DN 160	kus	3,000	32,31	96,93
57	286	286117000	těsnění pro potrubí PP žebrované-DN 250	kus	49,000	113,15	5 544,35
49	286	286115120	redukce kanalizace plastová PP DN250/200	kus	3,000	721,54	2 164,62
50	286	286115080	redukce kanalizace plastová PP DN200/160	kus	3,000	371,61	1 114,83
47	286	286113690	koleno kanalizace plastové PP 250x15°	kus	1,000	2 853,15	2 853,15
48	286	286113710	koleno kanalizace plastové PP 250x45°	kus	1,000	2 853,85	2 853,85
81	271	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty	kus	4,000	660,64	2 642,56
82	592	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	1,000	1 425,31	1 425,31
83	592	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	1,000	213,99	213,99
84	592	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/4 62,5 x 12 x 4 cm	kus	1,000	177,62	177,62
80	271	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	3 496,50	3 496,50
62	242	894416011	Montáž uličních vpustí z betonových skruží DN 450 mm, hl do 1,5 m	kus	3,000	2 405,06	7 215,18
63	286	286143430	uliční vpust' betonová "vysoká" DN450 s usazovacím prostorem, mříž litina 500x500mm	kus	3,000	4 335,66	13 006,98
69	271	894812321	Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/250 šachtové dno průtočné	kus	3,000	5 804,08	17 412,24
77	286	286619390	prstenec betonový TEGRA 600	kus	7,000	1 762,24	12 335,68
70	271	894812322	Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	3,000	5 949,58	17 848,74
71	271	894812324	Revizní a čistící šachta z PP typ TEGRA DN 600/250 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	1,000	6 762,81	6 762,81
72	271	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	2,000	5 065,43	10 130,86
73	271	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	7,000	108,98	762,86
76		R05	Gumové těsnění na korugovanou rouru DN600 - komín šachty	kus	14,000	604,20	8 458,80
74	271	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem	kus	7,000	7 369,37	51 585,59
75	271	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 458,15	4 374,45

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Odry

Zpracoval: Pončík

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
78	271	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	8,000	639,50	5 116,00
79	286	286617680	<i>poklop litinobetonový DN600 , 40t</i>	kus	8,000	3 023,78	24 190,24
64	R	R00	Montáž liniového odvodnění	m	20,000	454,83	9 096,60
65		R00	<i>Odtoková vpust' liniového odvodnění s pozinkovaným košem a nátrubkem DN150</i>	m	3,000	8 327,83	24 983,49
66		R00	<i>Betonový žlab liniového odvodnění s rámem z pozinkované oceli</i>	m	20,000	3 075,10	61 502,00
67		R03	<i>Liniový kryt štěrbinového odvodnění, dl. 0,5m</i>	kus	40,000	1 437,48	57 499,20
68		R04	<i>Celní stěna uzavírací liniového odvodnění, pozinkovaná, 255x240mm</i>	kus	3,000	358,74	1 076,22
91	R	R06	Zednické zapravení otvoru do potoka	kus	1,000	965,03	965,03

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

2	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	360,73	2 885,84
3	592	592174650	<i>obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm</i>	kus	8,000	100,84	806,72
92	221	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	220,000	92,03	20 246,60
93	221	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	220,000	41,96	9 231,20
94	013	979098201	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné)	t	446,000	181,82	81 091,72

PSV Práce a dodávky PSV

24 440,35

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

24 440,35

95	721	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	185,000	132,11	24 440,35
----	-----	-----------	---	---	---------	--------	-----------

M Práce a dodávky M

45 982,31

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

45 982,31

8	946	460030174	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 30 cm	m2	290,000	45,82	13 287,80
			127*2+14*2+4*2		290,000		
7	946	460030194	Řezání podkladu nebo krytu živického tloušťky do 20 cm	m	264,000	48,95	12 922,80
96	946	460490011	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm	m	185,000	30,07	5 562,95
101	R	R09	Zalítí dilatačních spar	m	254,000	55,94	14 208,76

OST Ostatní

121 988,02

98	R	R07	Vybudování a odstranění zařízení staveniště	kus	1,000	6 993,01	6 993,01
0	R	nab1	Dopravní značení, zábrany výkopů	kus	1,000	31 468,52	31 468,52
0	R	nab2	Vytýčení stávajících podzemních sítí	kus	1,000	11 188,81	11 188,81
100	R	nab3	Geod. zaměření skutečného provedení stavby	m	250,000	34,97	8 742,50
0	R	nab4	Kamerové prohlídky potrubí DN300-DN400	m	162,000	67,85	10 991,70
0	R	nab5	Hutnící zkoušky v pláni komunikace	kus	4,000	2 797,20	11 188,80
0	R	nab6	Geometrické plány k věcným břemenům pro dotčené pozemky	m	250,000	48,95	12 237,50
0	R	nab7	Vytýčení stavby	m	250,000	34,97	8 742,50
97	R	nab8	Pronájem pozemků pro stavbu a zařízení staveniště	Kč/ m2/ den	7 200,000	2,10	15 120,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště na ul. Kopečná u Dělnického domu

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Odry

Zpracoval: Pončík

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0	R	nab9	Položka jinde neuvedená	kus	1,000	419,58	419,58
99	R	R08	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	4 895,10	4 895,10

Celkem

1 956 618,06